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SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL — PIRACICABA - SP

ESCLARECIMENTO N2 01

0 M1DASAVR.

CONCORRENCIA N2 004/2024

PROCESSO N.2 2024/008556

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA
PARA ADEQUAGAO DO SISTEMA DE CADASTRO TECNICO.

Piracicaba, 10 de junho de 2024.

Informamos que recebemos o pedido de esclarecimento, e disponibilizamos a quem
possa interessar:

Pergunta: Notamos que nas tabelas ndo ha espaco para o preenchimento dos valores de
licenciamento, apenas dos servicos. Neste caso, como procedemos? Incluimos uma linha
nas tabelas?

Resposta do Setor Requisitante: O licitante podera utilizar oitem 1.4 da planilha
orcamentdria para preenchimento do valor de licenciamento de software. O valor total
das licencas devera ser dividido por 12 meses.

Saudacgdes Atenciosas.

Maria Alice da Silva Santos
Chefe de Divisdo de Suprimento e Patrimonio

? goo.gl/maps/1Vgh59zaaFglV3en8
semaepiracicaba.sp.gov.br

019 -3403-9611
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